平 成 ２ ０ 年 １ ２ 月 １ 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 シーティーエス

代表者名  代表取締役社長 横島泰蔵

（JASDAQ・コード番号 4345 ）

問合せ先  総務部長     安藤恭治

（TEL．0268  － 26 － 3700 ）

支店統合に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、支店統合に関する決議を行いましたので、お知らせい

たします。

記

１．支店統合の理由

長野県北部を営業エリアとする「長野支店」と、同東部を営業エリアとする「上田支店」を統合することに

より、経営資源のより一層の集中、強化を図ります。

２．支店統合の内容

【 統合前の支店 】
支店名 所 在 地 連絡先

長野支店
〒380-0913

長野県長野市川合新田1003-1

TEL 026-221-2070

FAX 026-221-2750

上田支店
〒386-0005

長野県上田市古里１１５番地

TEL 0268-27-3322

FAX 0268-26-0161

【 統合後の新支店 】

支店名 所 在 地 連絡先

長野支店
〒386-0005

長野県上田市古里１１５番地

TEL 0268-27-3322

FAX 0268-26-0161

３．統合予定年月日

平成２１年１月７日

４．今後の見通し

本件統合による業績への影響は軽微であります。

以上

(財)財務会計基準機構会員